АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.02.2024                                                                                                 № 37-р

р.п. Павлоградка

Об утверждении Плана основных мероприятий по проведению Года семьи

в Павлоградском муниципальном районе Омской области

В целях реализации Указа президента Российской Федерации от

22.11.2023 №875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи»:

1. Утвердить план основных мероприятий по проведению Года семьи

в Павлоградском муниципальном районе Омской области (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Павлоградского муниципального района Омской

области Тарасенко О.В.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов